第６８回“社会を明るくする運動”

和歌山市推進委員会 会議の開催について

“社会を明るくする運動”とは、全ての国民が、犯罪や非行の防止と、罪を犯した人たちの更生

について理解を深め、それぞれの立場で力を合わせ、犯罪や非行のない明るい地域社会を築こう

とする全国的な運動です。

この“社会を明るくする運動”の開催を協議するとともに、関係機関との連携を深め、犯罪や

非行のない安全で安心なまちづくりに資することを目的に、推進委員会会議を開催します。

１ 主 催  第６８回“社会を明るくする運動”和歌山市推進委員会

２ 日 時  平成３０年６月７日（木） 午前１０時００分から午前１１時３０分まで（予定）

３ 場 所  ルミエール 華月殿 5 階 八州の間

        住所 和歌山市屋形町 2 丁目１０番地

        電話 ０７３－４２４－９３９２

４ 出席者  和歌山市長     （第６８回社会を明るくする運動和歌山市推進委員会委員長）

       和歌山保護司会長 （第６８回社会を明るくする運動和歌山市推進委員会副委員長）

       和歌山保護観察所長

       和歌山市議会議長

       和歌山商工会議所専務理事

       和歌山青年会議所理事長

       和歌山市社会福祉協議会事務局長

       和歌山市保護観察協会会長

       和歌山市更生保護女性会会長  等

       関係者６７人程度

５ 内 容  第６７回“社会を明るくする運動”実施結果について

       第６８回“社会を明るくする運動”実施について

             JR和歌山駅前における広報活動について

             一斉広報活動 平成 30年 7月 2日 JR和歌山駅前

                    メッセージ伝達式  わかちか広場

６ 次 第 （１）開会のことば    副委員長 和歌山保護司会長

      （２）委員長あいさつ   委員長  和歌山市長

      （３）主唱者代表あいさつ 和歌山保護観察所長

      （４）協議

      （５）その他

（６）閉会のことば    和歌山保護司会副会長

担 当 課 人権同和施策課

担 当 者   山 西 啓 之

電    話 （073）435－1058

内  線 2257

資 料 提 供

平成３０年 ６月 ６日